Apoyar en la sistematización de información en los diferentes aplicativos externos e internos del SENASA, para los análisis y toma de

decisiones respectivas a nivel de Presupuesto.

Duración del convenio
Inicio: Según lo precisado en el convenio de practicas.

Término: Según lo precisado en el convenio de practicas.

Subvención económica mensual

S/  1 300.00 soles. (Mil trescientos con 00/100).

Los ajustes por el incremento de la Remuneración mínima vital (RMV) se

realizan conforme a las disposiciones normativas vigentes de ser el caso.

Fase de difusión

ETAPAS DEL CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS RESPONSABLE

Modalidad de prácticas (*)